2022 年 ９ 月 28 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ

 代 表 取 締 役 社 長  剣 持 忠
（コード番号 ： 2130 東証プライム市場）
問い合わせ先：執行役員 グループ経営企画室長 米澤 真弥

TEL：03-5144-0660

組織再編および執行役員等重要な人事のお知らせ

当社は、下記のとおり新組織体制、執行役員等の担当、職務の変更および重要な人事について決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織体制の変更（2022年10月１日付）

当社は、サービス戦略、育成戦略、営業戦略を当社グループで統合的に実行し、グループ横断で行うことを目的とし

て、2023年４月（予定）からEMCカンパニー、 メンバーズキャリアカンパニー、 メンバーズエッジカンパニーの３カンパ

ニーの統合を決定いたしました。

カンパニーの統合を行うことで、当社グループの新卒採用・育成モデルを更に発展させ、高付加価値と高稼働率お

よび中長期的な成長へと繋げる経営モデルを確立し、ひいてはミッションの実現に向けて世界一のデジタルビジネス運

用支援の確立および高レベルのカスタマーサクセスを実現いたします。

これに先立ち、2022年10月１日付でカンパニーの営業・マーケティング部門を統合したセールス＆マーケティング本

部を新設し、全社の営業戦略を推進、強化してまいります。

なお、カンパニー統合の詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

・新組織体制（2022年10月１日付）

別紙をご参照ください。

２．新執行役員体制および重要な人事等（2022年10月１日付）

（１）グループ執行役員

氏名 役職 管掌または担当

剣 持  忠
代 表 取 締 役

兼  社 長 執 行 役 員
グループ経営全般

髙 野  明 彦
取 締 役

兼  専 務 執 行 役 員

グループ経営 管理部門管掌 CSV 推進担当

ビジネスプラットフォームカンパニー 社長

兼 ㈱メンバーズエナジー 代表取締役社長

嶋 津  靖 人 専務執行役員
グループ経営 EMC 事業 兼 PGT 事業第一部門管掌

EMC カンパニー 社長

西 澤  直 樹 専務執行役員
グループ経営 営業担当 兼 CSV 推進担当

セールス＆マーケティング本部 本部長

塚 本  洋 常務執行役員
グループ経営 人材開発担当 兼 サービス開発担当

PGT 事業第二部門管掌 メンバーズエッジカンパニー 社長

早 川  智 子 執行役員

グループ経営 人事部門管掌

ビジネスプラットフォームカンパニー ピープル＆カルチャー室 室長

兼 メンバーズギフテッドカンパニー 社長

（２）執行役員および重要な人事

氏名 役職および管掌等

浅 見  浄 治 執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

原  裕 執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

川 島  一 憲
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

EMC カンパニー 第８ビジネスユニット アカウントスーパーバイザー

神 尾  武 志
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

メンバーズルーツカンパニー 社長

髙 口  竜 太
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

ﾒﾝﾊﾞｰｽﾞｷｬﾘｱｶﾝﾊﾟﾆｰ PGT1 事業推進室 兼 PGT1 事業カンパニー準備室 室長

白 石  哲 也
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

EMC カンパニー 内製化サービス開発室 室長 兼 第１ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ ｱｶｳﾝﾄｽｰﾊﾟｰﾊﾞｲｻﾞｰ

卜 部  琢 士
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

EMC カンパニー EMC 企画室 室長

藤 田  洋 正
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

メンバーズキャリアカンパニー 社長

米 澤  真 弥
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

ビジネスプラットフォームカンパニー ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営企画室 兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ室 室長

錦 織  愛
執行役員 エグゼクティブ・クリエイター

EMC カンパニー クリエイティブディレクション室 室長

池 上  斉 弘
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

ビジネスプラットフォームカンパニー タレント・エンパワーメント室 室長

白 井  恵 里
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

メンバーズデータアドベンチャーカンパニー 社長

舟 山  智 裕
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

セールス＆マーケティング本部 営業推進室 室長

久 川  竜 馬
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

ポップインサイトカンパニー 社長

西 田  洋 子
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

EMC カンパニー 第４ビジネスユニット アカウントスーパーバイザー

永 松  拓 土
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

EMC カンパニー 第３ビジネスユニット アカウントスーパーバイザー

大 友  卓 執行役員 エグゼクティブ・クリエイター

板 原  潔 執行役員 エグゼクティブ・クリエイター

金 澤  大 輔
執行役員（新任） エグゼクティブ・クリエイター

EMC カンパニー サービスユニット アカウントスーパーバイザー

谷  隆 介  メンバーズメディカルマーケティングカンパニー 社長

大 野  歩 メンバーズユーエックスワンカンパニー 社長

成 川  雄 大 メンバーズイーシーグロウカンパニー 社長

松 永  剛 メンバーズグッドコミュニケーションズカンパニー 社長

奥 村  孝 一 メンバーズディーエックスコンパスカンパニー 社長

藤 井  多 鶴 子 サースプラスカンパニー 社長

廣 石  雄 大 デブオプスリードカンパニー 社長

秋 元  幸 太 郎 メンバーズエーアイリーチカンパニー 社長

宋  京 娥 メンバーズエックスアールブースターカンパニー 社長

以  上

【別紙】
メンバーズグループ 組織図（2022年10月１日付）